**Claudii Fleurii Abbatis Historia Ecclesiastica**

Ab anno Christi 1620 usque ad annum 1623

**Fleury, Claude**

**August. Vind. [u.a.], 1777**

**VD18 90118855**

§. 116. Quædam Sacrarum Congregationum decreta hoc anno emanata.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-67344](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-67344)

Septembris Constitutionem Pii V. ejus- Sæc. XVII.  
que Successoris de non alienandis ter- A.C. 1623.  
ris sacræ Romanæ Ecclesiæ confirma-  
vit: postea die vigesima prima Octobris  
quasdam regulas, Ordinationes, &  
Constitutiones Cancellariæ Apostolicæ  
publici juris fecit. Sequenti autem die  
orationem quadraginta horarum pro  
divino auxilio ac salutari Catholicæ  
Ecclesiæ Regimine impetrando indixit,  
necnon die decima tertia Decembris  
indulxit, ut officium & Missa de Beata  
Maria de Cordona ab omnibus Viris &  
Monialibus Ord. S. Francisci ubique  
celebrari possit. Denique Religionem  
Militiæ Christianæ sub invocatione Con-  
ceptionis B. V. Mariæ immaculatæ sub  
Regula sancti Francisci confirmavit,  
eique varia privilegia & exemptiones  
concessit.

### §. CXVI.

#### *Quædam sacrarum Congregationum decreta hoc anno emanata.*

**N**on minori disciplinæ Ecclesiasticæ *S. Congreg.*  
studio sacrarum Congregationum *Rit. Epi-*  
Patres hoc anno diversa considerunt *scop. &c.*  
decreta, & primo quidem sacra Rituum  
Congregatio die undecima Februarii  
statuit, quod Protonotarii aut quicun-  
que alii Doctores annulo in Missa uti  
*Hist. Eccles. Tom. LVII. B b b non*

Sæc. XVII. non valeant. Sacra autem Concilii  
A. C. 1623. Congregatio die duodecima Martii de-  
claravit, quod præbenda Pœnitentia-  
rii ad favorem illius, qui non est Do-  
ctor neque Licentiatus, sed testimo-  
nio Ordinarii, Capituli vel Academiæ  
asseritur doctus & habilis, reservari,  
nullatenus autem ei, qui valde igna-  
rus est, et si Doctor sit, concedi va-  
leat. Decisum quoque die nona Se-  
ptembris, quod Clericus Ultramonta-  
nus absque literis dimissoriis sui Ordinarii ab Episcopo Italiæ ordinatus, ab  
eodem Ordinario absolvi nequeat. Pa-  
riter die decima Novembris sacra Con-  
gregatio Episcoporum & Regularium  
decrevit, quod illæ Laicorum sedes  
adeo Altari vicinæ, ut celebrantem  
impediant, removendæ ab Ecclesiis  
sint: ejusdem vero Mensis die decima  
nona declaratum, quod licentia Re-  
gularibus concessa alloquendi Moniales  
sibi in primo & secundo tantum Con-  
sanguinitatis gradu conjunctas, ab Or-  
dinario vel ab alio, ad quem spectat  
eam concedere, obtenta, consignetur  
Ordinario Monasterii Confessario, qui  
eam penes se retineat, ac præsens ad-  
sit, denique die nona Decembris sta-  
tutum, quod in festo stigmatum S.  
Francisci color albus sit adhibendus.